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 Basın Açıklaması 
 İslam’a Çağıran Müslüman Kadınların Sesini Kısmak İçin Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın 

Kollarının Women & Shariah Adlı Facebook Sayfası Haksız Yere Kapatıldı 
 
29 Kasım Cuma günü Facebook yönetimi, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kollarının Women & 

Shariah adlı resmi İngilizce sayfasını hiçbir gerekçe göstermeden haksız yere kapattı. Sayfanın 40.000’den fazla 
beğenisi ve takipçisi vardı. Bazı gönderilerine neredeyse yarım milyon insan erişim sağlamıştı. Sayfa, hayati 
sorunları, problemleri ve küresel bazda kadın ve çocuklara yapılan adaletsizlikleri ele alıyor ve bunlar hakkında 
İslami bakış açısı sunuyordu. Ayrıca sayfa, kadının konumu ve İslam adı altında kadınlara karşı sergilenen 
davranış ile ilgili asırlık yalan ve yanlış bilgileri bertaraf etmek için çalışıyor, İslam’ın politik sistemi olan Nübüvvet 
metodu üzere Hilafet Devletinde İslam Şeriatının kadın için belirlediği statüsüne, haklarına, rollerine ve görevlerine 
ışık tutuyordu. 

Uzun yıllar boyunca sayfa, bir dizi konuda önemli ve son derece yararlı uluslararası kampanyalar yürüttü. 
Kampanyalarda dünya genelinde aile birimini parçalayan etkenlere nasıl yaklaşılacağı, dünya çapında devletleri 
sarmalayan eğitim krizinin nasıl çözüleceği, Müslüman gençliğin karşılaştığı birçok zorluk ve meydan okumalar ile 
İslami kimlikleri korunarak nasıl başa çıkılacağı ele alındı. Ayrıca sayfa, Suriye, Filistin, Myanmar, Yemen, Keşmir, 
Orta Afrika Cumhuriyeti ve Çin gibi ülkelerde Müslümanların özellikle de kadınların ve çocukların karşılaştığı 
çaresizliğe çözüm üretmek ve bunu uluslararası kamuoyunun dikkatine sunmaya çalıştı. Sayfa, tüm gönderilerinde 
titiz davrandı. Saygın kaynaklardan gelen doğru ve sağlam bilgilere dayandı. Ahlaksız ve gayriahlaki hiçbir şeyi 
yayınlamadı. Facebook yönetimi, İslam’a karşı açıkça iftira atan birçok iffetsiz ve bozuk sayfaya yaptırım 
uygulamadan özgürce faaliyet yürütmesine izin veriyor. Yanı sıra “Women & Shariah” hesabı, Hizb-ut Tahrir 
Merkezi Medya Ofisi sayfalarından biridir. Hizb, şiddete başvurmayan küresel siyasi bir partidir. Facebook 
merkezinin bulunduğu ABD de dâhil olmak üzere çoğu Batı ülkelerinde yasaklı değildir. Tersine konferans ve 
seminerler düzenlemek, siyasi materyalizm dağıtmak, hem sokakta hem de internette etkileşime girmek gibi bu 
ülkelerde açıktan faaliyet yürütmektedir. Bu nedenle soruyoruz: amansız düşüncelere ve tartışmalara özgürce 
platform sunan Facebook, içeriği herhangi bir sivil toplum için tehdit teşkil etmeyen bir sayfayı neden 
sansürlemeye kalkar ki? 

Açıkçası, İslam’a çağıran Müslüman kadın kavramı dışında hesabımızın asılsız yere kapatılmasının ve yapılan 
bu ayrımcılığın başka hiçbir sebebi olamaz. Kapatma Facebook yönetiminin politika ve kavramlarına aykırıdır! 
Daha çok iftiraya uğramamızı yeğlerler. İslam’ı destekleyen Müslüman kadınların görüşlerini ifade edecekleri bir 
platform olmak yerine kimliğimizi aşağılayan anlatılara platform sunarlar. Ayrıca açık yalanlar ve 
dezenformasyonlarda bulunmak yerine Hilafet sisteminin kadınların koruyucusu, kalkanı ve hamisi olduğu 
gerçeğini ileri süren bir sayfanın popülaritesi, sosyal medya şirketi için açıkça kabul edilemezdi. Bu eylemi ile 
Facebook, istenmeyen otoriter rejimler ve aşırı laik hükümetlerin saflarına katıldı. Aşırı laik hükümetler, acımasız 
politikaları aracılığıyla laik liberalizmi reddeden, kimliklerinin temeli olarak İslam’ı gören ve test edilmiş güvenilir 
yasaları ve sistemi ile ülkelerinde gerçek bir değişim isteyen Müslüman kadınların sesini marjinalleştirmeye ve 
susturmaya çalıştı. Ancak susturulmayı kabul etmiyoruz! Herkes Allah’ın izniyle hakkı işitecektir. 

Hakkı ve adaleti destekleyen, bugün milyonlarca kadının maruz kaldığı baskıyı gerçekten ortadan kaldırmaya 
çalışan ve Müslüman ülkelerde gerçek bir değişim yaratmak isteyen herkesi, yeni sayfamızı beğenmeye, 
paylaşmaya, takip etmeye ve desteklemeye çağırıyoruz: https://www.facebook.com/WomenandShariah2. 
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istiyorlar. Oysa kâfirler hoşlanmasalar da Allah, nurunu tamamlamaktan başka bir şeye razı olmaz.” [Tevbe 32] 
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